Hogeschool PXL

Elfde-Liniestraat 24 - 3500 Hasselt
www.pxl.be
info@pxl.be

HOGESCHOOL

Contract opleidingsprogramma - academiejaar 2023-24:
Diplomacontract

In het kader van de inschrijving van de student

Jan Deploige

(Registratienummer: 0074292-87)

geboren te Hasselt op 22 maart 2005
met stamnummer: 202374292

voor de opleiding

Professionele bachelor in de toegepaste informatica

Details inschrijvingsprogramma: zie bijlage.

Detaillering studiepunten:
Totaal: Te volgen Totaal: 60,00 Niet-bis:

60,00 Vrijgesteld Totaal: 0,00 Opleidingsonderdeel:

Bijkomende gegevens inschrijving:

Taalregime: 01 Nederlands

60,00 Bis: 0,00

0,00 Deel van een opleidingsonderdeel: 0,00

~  Op inschrijvingsdatum:

Nationaliteitstype: Onderdaan lidstaat EER

- Toelating:

Voorwaarde: Toelatingsvoorwaarden bachelor

Gegeven op 4 juli 2023.

Getekend voor akkoord,

=

Jan Deploige Heidi Croes

Student Adjunct Algemeen Directeur, Directeur Onderwijs & Studentenbeleid

Familienaam: Deploige
Voornaam: Jan

Afgedrukt op 4 juli 2023 om 12:02:16

Dit document vervangt alle voorgaande van inschrijving 04.07.2023
voor Professionele bachelor in de toegepaste informatica.
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Contract opleidingsprogramma - academiejaar 2023-24:

Diplomacontract: Jan Deploige

Professionele bachelor in de toegepaste informatica

Bijlage: details inschrijvingsprogramma

Opmerking: Stdptn:

Onderdeel:

6,00
6,00
6,00
3,00
3,00
3,00

3,00
3,00
3,00
6,00

3,00
6,00
3,00
6,00

Application Development

1 41TIN1300 IT Essentials

: 41TIN1130 Java Essentials

1 41TIN1140 .Net Essentials

: 41TIN1100 Web Essentials

: 41TIN1330 Web Scripting

: 41TIN1340 Project

Systems & Networks

1: 41TIN1230 Networks Essentials

1: 41TIN1370 Systems Essentials Linux

1: 41TIN1380 Systems Essentials Windows
1: 41TIN1350 Security Essentials

Business & IT

1: 41TIN1360 Data Advanced

1: 41TIN1320 Data Essentials

1: 41TIN1180 IT Organisation & Management
1: 41TIN1280 Communication Skills 1

e e

Familienaam: Deploige
Voornaam: Jan
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Dit document vervangt alle voorgaande van inschrijving 04.07.2023
voor Professionele bachelor in de toegepaste informatica.
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